
UCHWAŁA NR XXXVI/279/2017
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Sławieńskiego zadania - zarządzanie przystankami komunikacyjnymi 
zlokalizowanymi w ciągu dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Miasto Darłowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11, w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446; zm. z 2016 r.: poz. 1579; poz. 1948), a także
w związku z art. 3 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 250; zm. z 2016 r.: poz. 1250; poz. 1920) oraz art. 18 ustawy z dnia 16 
grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 1867; zm. z 2016 r.: poz. 1920; 
poz. 1954) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Przejmuje się od Powiatu Sławieńskiego zadanie - zarządzanie przystankami komunikacyjnymi 
zlokalizowanymi w ciągu dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Miasto Darłowo.

§ 2. Przejęcie zadania następuje na czas nieokreślony.

§ 3. Powierzenie zadania zarządzania przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg 
powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Miasto Darłowo, nastąpi na mocy porozumienia zawartego 
pomiędzy Gminą Miasto Darłowo a Powiatem Sławieńskim.

§ 4. Zadanie finansowane będzie z wpływów - tytułem opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 
pobieranych przez Gminę Miasto Darłowo lub, w przypadku niewprowadzenia takich opłat, z budżetu Gminy 
Miasto Darłowo.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: FEC2C1F4-DE40-4AD5-9F5C-44DD2ECD7DC2. Podpisany Strona 1




